
GALIOJIMO TERITORIJA / TERRITORIAL VALIDITY

DRAUDIMO SUTARTIS / INSURANCE AGREEMENT
Numeris / Number
AYAS 01 14378447

Data / Date

Vardas, pavardė / Name
KULBIENĖ INETA P0-C-06-07-104868

DRAUDIMO LIUDIJIMĄ IŠDAVĖ / POLICY ISSUED BY

Tel. / Phone No.
1626

Įmonės pavadinimas / Company name
VKS VIEŠI PIRKIMAI, GJENSIDIGE, ADB

Kodas / Code
110057869

DRAUDĖJAS / POLICYHOLDER
Vardas, pavardė arba įmonės pavadinimas / Name or Company Name
TRAKŲ ISTORIJOS MUZIEJUS, BĮ
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UK5RO SLOPLN SKSPMNE SRB2NL
1 - Draudimo apsaugą Šveicarijoje suteikiantis draudimo liudijimas galioja ir Lichtenšteine.
/ The cover provided under insurance policy issued for Switzerland is also valid in
Liechtenstein.
2 - Draudimo apsauga galioja tik tose Kipro ir Serbijos teritorijų dalyse, kurios yra
kontroliuojamos atitinkamos valstybės vyriausybės./ The cover provided under insurance
policy issued for Cyprus and Serbia is restricted to those geographical parts of these countries
which are under the control of their respective governments.
3 - Draudimo apsaugą Prancūzijoje suteikiantis draudimo liudijimas galioja ir Monake. / The
cover provided under insurance policy issued for France is also valid in Monaco.
4 - Draudimo apsaugą Italijoje suteikiantis draudimo liudijimas galioja ir San Marine bei
Vatikane. / The cover provided under insurance policy issued for Italy is also valid in San
Marino and Vatican City State.
5 - Vykstant į Jungtinę Karalystę rekomenduojama turėti žaliąją kortelę. Draudimo
apsaugą Jungtinėje Karalystėje suteikiantis draudimo liudijimas galioja ir Gibraltare./
When traveling to the United Kingdom, it is recommended to have a green card. The cover
provided under insurance policy issued for the United Kingdom is also valid in Gibraltar

2024-07-16

ĮPRASTINĖS TRANSPORTO PRIEMONIŲ VALDYTOJŲ CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS
PRIVALOMOJO DRAUDIMO SUTARTIES LIUDIJIMAS

STANDART MOTOR TPL INSURANCE POLICY
Su sausumos transporto priemonių valdymu susijusios civilinės atsakomybės draudimas

GALIOJA / VALID

NUO / FROM IKI / TO

Metų / Year Mėn. / Month Dienos / Day Val.,min. / Time

DRAUDIKAS / INSURER
ADB „Gjensidige“
Žalgirio g. 90, LT-09303, Vilnius, įm. kodas 110057869, PVM kodas LT100005131713
Elektroninio pristatymo dėžutės adresas 110057869
AB SEB bankas, a. s. LT50 7044 0600 0109 6656
„Luminor Bank“ AS, a. s. LT56 4010 0495 0002 0100
„Swedbank“ AB, a. s. LT87 7300 0100 7139 6601
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Pagal LR PVM įstatymo 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos

TRANSPORTO PRIEMONĖ / VEHICLE

Data / Date

Identifikavimo Nr. / VIN
SYBL10000E0001006

Valst. reg. Nr. / Registration No.
FS133

Markė, modelis / Make, model
RYDWAN EURO, A750

Tipas / Category
F4

DRAUDIMO ĮMOKA / PREMIUM
Suma / Sum
10,00 EUR

Valiutos kodas / Currency
EUR

Įvykus eismo įvykiui, eismo įvykyje dalyvavusios transporto priemonės valdytojas, be Saugaus eismo
automobilių keliais įstatyme nurodytų eismo dalyvio, susijusio su eismo įvykiu, pareigų, turi ir šias pareigas:

1) imtis jam prieinamų, protingų priemonių galimai žalai sumažinti, pagal galimybes apsaugoti nukentėjusiųjų
trečiųjų asmenų turtą;
2) kai eismo įvykyje dalyvavusių transporto priemonių valdytojai sutaria dėl eismo įvykio aplinkybių ir,
vadovaudamiesi teisės aktais, reglamentuojančiais atvejus, kada nebūtina apie eismo įvykį pranešti policijai,
sutaria nekviesti į eismo įvykio vietą policijos, – eismo įvykio vietoje eismo įvykio deklaracijoje nubraižyti eismo
įvykio schemą, aprašyti eismo įvykio aplinkybes, užpildyti kitus deklaracijos formos laukus, nurodydamas
reikalaujamą informaciją, ir duoti visiems eismo įvykio dalyviams deklaraciją pasirašyti. Kai nė vienas eismo įvykio
dalyvis neturi eismo įvykio deklaracijos formos ir nėra galimybės pildyti elektroninės eismo įvykio deklaracijos
formos, eismo įvykio aplinkybės gali būti aprašomos ir eismo įvykio schema nubraižoma ant švaraus popieriaus
lapo, kuriame taip pat nurodomi eismo įvykio dalyvių vardai, pavardės, gimimo datos (jeigu eismo įvykio dalyvis
vairavo neregistruotiną transporto priemonę, – asmens kodas) ar vairuotojų pažymėjimų numeriai, kurie leistų kuo
tiksliau identifikuoti eismo įvykio dalyvius, transporto priemonių markės, modeliai ir valstybiniai numerio ženklai
(jeigu tokie yra), sugadintas turtas, eismo įvykio liudininkai (vardai, pavardės, asmens kodai); informacija
pateikiama ir eismo įvykio aplinkybės patvirtinamos nurodant eismo įvykio dalyvių vardus, pavardes ir pasirašant.
Pildoma tiek eismo įvykio deklaracijos formos ar kito eismo įvykio dalyvių pasirašyto dokumento apie eismo įvykio
aplinkybes egzempliorių, kiek yra eismo įvykio dalyvių, išskyrus atvejus, kai pildoma elektroninės eismo įvykio
deklaracijos forma. Eismo įvykio deklaraciją galite užpildyti el. būdu naudojant Lietuvos Respublikos transporto
priemonių draudikų biuro administruojamas informacinių technologijų priemones - daugiau informacijos rasite
https://www.cab.lt/paslaugos;
3) pateikti kitiems eismo įvykio dalyviams informaciją, būtiną jo civilinę atsakomybę apdraudusiam draudikui
nustatyti;
4) per 3 darbo dienas nuo eismo įvykio dienos šio Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės
privalomojo draudimo įstatymo 6 straipsnio 9 dalyje nurodytu būdu pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę
atsakomybę, apie eismo įvykį, dėl kurio jis yra atsakingas (pranešti nereikia, kai buvo užpildyta elektroninės eismo
įvykio deklaracijos forma), išskyrus atvejį, kai pranešti apie eismo įvykį jis negali dėl svarbių priežasčių, taip pat
pateikti draudikui eismo įvykio dalyvių pasirašytą eismo įvykio deklaraciją arba šio dokumento skaitmeninę kopiją
ar kitą eismo įvykio dalyvių pasirašytą dokumentą apie įvykio aplinkybes arba leisti draudikui su šiais dokumentais
susipažinti. Apie eismo įvykį reikia pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, ir tuo atveju, kai
neaišku, kuris eismo įvykio dalyvis yra dėl jo atsakingas;
5) per 5 darbo dienas nuo pretenzijos dėl padarytos žalos ar ieškinio gavimo dienos raštu pranešti draudikui,
apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, apie pateiktą pretenziją dėl padarytos žalos ar teisme pareikštą ieškinį dėl
žalos atlyginimo, pateikti visus būtinus paaiškinimus apie eismo įvykį ir (arba) žalą ir turimą informaciją.

Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo
sutartimi apdraudžiama šiame draudimo liudijime nurodytą transporto priemonę
naudojančių valdytojų civilinė atsakomybė dėl žalos padarymo nukentėjusiems
tretiesiems asmenims. Šis draudimo liudijimas suteikia draudimo apsaugą skiltyje
„Galiojimo teritorija“ nurodytose šalyse, kokios reikalauja šių šalių transporto
priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomąjį draudimą
reglamentuojantys teisės aktai. Už žalą, padarytą eismo įvykio valstybėse, išmoka
mokama pagal tų valstybių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės
privalomąjį draudimą reglamentuojančius teisės aktus.

KITA INFORMACIJA / OTHER INFORMATION
Transporto priemonė yra naudojama nepadidintai rizikai.

Draudimo įmoka ir mokėjimo terminai:
10 EUR - 2024-09-03;

Apie įvykį praneškite interneto svetainės gjensidige.lt skiltyje „Registruokite įvykį“
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Draudimo liudijimo serija ir numeris
Serial and Policy number

LT / AYB 5522335

P-01-N-2407161339-101994511-*52103487

Parašas / Signature
Generalinis direktorius
Bogdan Benczak

Tel. 1626, skambinant iš užsienio tel. +370 5 272 1626, gjensidige.lt
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